
Zarządzenie Nr V/79/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 1 lutego 2021 roku 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program 

Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016-2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  zarządzenia nr IV/76/2017 z dnia 7 lutego 2017 r. 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 

Monitorującego Program Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016 – 

2023, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się do składu osobowego Komitetu Monitorującego Program 

Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016 – 2023 Pana Łukasza Kota – 

przedstawiciela spółki prawa handlowego. 

 

 § 2. W zarządzeniu nr IV/381/2017 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program Rewitalizacji 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016-2023, zmienionym zarządzeniem  

nr IV/327/2018 z dnia 6 lipca 2018 r., zarządzeniem nr IV/134/2019 z dnia 25 lutego 2019 r.  

i zarządzeniem nr V/355/2019 z dnia 3 lipca 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

w §1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10. Łukasz Kot - przedstawiciel spółki prawa handlowego”. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

https://rumia.eu/wp-content/uploads/2016/12/Zarz%C4%85dzenie.pdf#page=1
https://rumia.eu/wp-content/uploads/2016/12/Zarz%C4%85dzenie.pdf#page=1

